АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 30.12.2016

	№ 1570

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Юрьев-Польский район от 31.08.2016 № 1035
В целях реализации части вопросов местного значения, предусмотренных Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 31.08.2016 № 1035 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение территории муниципального образования город Юрьев-Польский документами территориального планирования на 2016-2018 годы»:

1.1.пункт 2 постановления дополнить словами «с 01.01.2017 года».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	           Глава администрации

	Е.В.Родионова